

Schöne Hände & Mehr

Preisliste

Nagelverlängerung mit Tip oder Schablone	ab 45,00 €
Naturnagelverstärkung	ab 30,00 €
Nagelkauertherapie	ab 35,00 €
Refill (Auffüllen nach ca. 4 Wochen)	ab 30,00 €
French (weiß bzw. farbig)	5,00 €
Herunterfeilen der Modellage mit anschließender Nagelpflege	12,00 €
Maniküre und Nagelpflege	ab 15,00 €
Paraffinbad für die Hände	ab 15,00 €
Fußnagelmodellage	ab 25,00 €
Preisnachlass für Schüler und Studenten	5,00 €
2 Nagelverzierungen inklusive	

Jede Behandlung beinhaltet außerdem noch eine angenehme, wohltuende Handmassage.